ZP.271.3.2025 Starogard Gd., dn 14.02.2025 r.

Dot.: Budowa budynku garazowego przy swietlicy wiejskiej w Kotezach

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamoéwien publicznych Zamawiajgcy udostepnia tresé
zapytan ztozonych w ww. postepowaniu wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Prosze o dotgczenie zestawienia stolarki okiennej, drzwiowej wraz z bramami garazowymi -
brak mozliwosci prawidtowej wyceny

Odpowiedz:

Zestawienie stolarki okiennej, drzwiowej wraz z bramami garazowymi wyszczegodlnione jest w
przedmiarze oraz pokazane i zwymiarowane na rysunku przyziemia

Pytanie 2

Prosze o podanie z jakiego materiatu wykonac, jakie wypetnieni w jakim kolorze od strony
zewnetrznej i wewnetrznej: drzwi zewnetrzne, okna i bramy garazowe

Odpowiedz:

Kolor drzwi zewnetrzne, okna i bramy garazowych zgodnie z rysunkiem elewacji (strona zew.
i wew.)
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